ת"פ 14991-07-15 לפני כב' השופט רפי כרמל
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
1. עלאא סאלחי (עניינו הסתיים)

2. מוחמד סאלחי
נאשם 2 ע"י ב"כ עו"ד סימון חדאד

הנאשמים

גזר דין

בעניינו של נאשם 2

העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי עבירה מחמירה, בכוונה בחבלה הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובנשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא לחוק.

2. ואלה המעשים: בלילה שבין 8-9/5/15, על רקע עימות בין אחיו של הנאשם ובין מ.ש, במהלכו חתך מ.ש את
האח בפניו, נסע הנאשם עם שני אחיו ואביהם לביתו של מ.ש בבית חנינה בירושלים, כאשר הנאשם נהג ברכב ותחת
חולצתו אקדח.

בנסיבות אלה, ולאחר שקלול האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם כלהלן:

א. מאסר בפועל לתקופה של 3 שנים החל מיום מעצרו.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בתוך 3 שנים
מיום שחרורו ממאסר.

ג. פיצוי למתלוננים בסך 5,000 ₪.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ו, 26 ספטמבר 2016, ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם 2 והנאשם 2 בעצמו.

רפי כרמל, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il